江苏省教育科技工会

关于组织参加“劳动法治进高校·工会助力
新职场”网络直播活动的通知

各设区市教育工会、各高校工会：

为深入学习贯彻习近平法治思想，广泛宣传宪法、民法典、

工会法、劳动法等法律知识，进一步增强高校青年师生特别是

毕业季学生的劳动法治意识，帮助毕业生更好就业，省总工会

于 6 月 8 日下午举办“劳动法治进高校·工会助力新职场”首

场网络直播活动，各地各高校要积极组织参与。现将有关事项

通知如下：

一、活动组织

主办：省总工会

承办：省教育科技工会、省职工服务中心、省总工会法律

工作部、省总工会权益保障部

二、活动主题

劳动法治进高校，工会助力新职场。

三、活动时间

6 月 8 日下午 2:30-4:00

— 2 —

四、活动内容

邀请江苏亿诚律师事务所律师以问答形式普及法律知识，

解答高校毕业生求职过程中的相关法律问题；邀请世界 500 强

或上市企业人事部门负责人介绍企业概况、企业文化、福利待

遇、招聘岗位等，毕业生可参与在线互动交流或投递求职简历。

五、观看方式

方式一：微信扫描下方二维码，关注“江苏教科工会”微

信公众号，点击左下角“劳动法治进高校”观看直播；

方式二：下载“江苏工会”APP，选择左上角“省教育科技

工会”，点击首页顶端活动图标观看直播。

六、有关要求

（一）开展“劳动法治进高校·工会助力新职场”活动是

贯彻落实习近平法治思想，培育师生法治精神，增强劳动法治

意识，促进大学生就业的重要举措。各设区市教育工会、各高

校工会要高度重视，深刻理解和把握开展活动的重要意义，联

合教育行政和学校相关部门做好宣传发动和组织工作，引导青

年师生尤其是即将毕业的大学生积极参加活动，及时收看网络

— 3 —

江苏省教育科技工会

2022 年 6 月 2 日

直播。

（二）参与本次活动招聘的企业既有世界 500 强，也有上

市公司，还有省内知名民营企业，提供的岗位和工资待遇都具

有一定的竞争力，各高校工会要主动对接学生就业指导中心等

部门，了解统计即将毕业还未找到就业岗位的学生，动员他们

关注本次招聘企业情况，积极投递简历，争取早日找到心仪的

岗位，同时进一步了解掌握近几年毕业生就业、创业情况及意

见建议，以便今后开展活动更具针对性。

（三）本次活动邀请了扬子晚报新媒体平台、智联招聘云

平台同步进行活动直播，工人日报、江苏工会服务网、江苏工

人报等媒体进行活动宣传报道，各单位也要跟进做好活动的宣

传报道工作，不断扩大活动的覆盖面、影响力和吸引力。

联系人：省教育科技工会 孙剑 电话 025-83536269

— 4 —

拟参与招聘企业名单

1.中建安装集团有限公司。始建于上世纪 50 年代，前身为

基建工程兵，是中国建筑旗下最具竞争力的专业公司，是中建

集团在装备制造、智慧领域、基础设施等产业链发展的重要专

业支撑力量。公司现有员工 10000 余人，下设 6 家全资/控股二

级子公司、11 家二级分公司、1 家工程研究院、市场经营范围

遍及长三角、珠三角、京津冀、东北、西北、西南等全国大中

城市和国家重要投资发展区域。

招聘岗位：（1）专业工程师 10 人

（2）商务工程师 5 人

（3）安全工程师 5 人

（4）质量工程师 5 人

2.基蛋生物科技股份有限公司。创立于 2002 年，是一家专

注于体外诊断试剂与仪器研发、生产、销售及服务于一体的生

物科技企业。2017 年 7 月在上交所主板上市，业务已遍布全球

110 多个国家和地区。2010 年通过 ISO13485 认证审核后，完成

了包括美国 FDA、日本、巴西、加拿大、澳大利亚五国质量体系

法规的要求导入，并取得 MDSAP 认证证书，连续多年参加卫生

— 5 —

部临床检验中心室间质评 EQA 并获得证书。

招聘岗位：（1）软件算法工程师 5 人

（2）软件测试工程师 3 人

（3）C#桌面软件工程师 6 人

（4）嵌入式软件工程师 4 人

（5）C++软件工程师 5 人

（6）结构工程师 3 人

（7）结构工程师 3 人

3.中铁大桥局集团第二工程有限公司（原铁道部大桥局第

二桥梁工程处）。1953 年创立于武汉，2001 年改制为现名，脱

离铁道部划属国资委管理，是国家建设部核定的一级大型桥梁

专业化施工企业。具有市政公用工程施工总承包一级、桥梁工

程专业承包一级、钢结构工程专业承包一级、地基与基础工程

专业承包二级、混凝土预制构件专业二级、测绘资质甲级。江

苏省建筑业综合经济实力五十强企业，中国建设银行江苏分行

评定特 A(AAA)级资信企业。

招聘岗位：（1）结构工程师 30 人

4.江苏洋河酒厂股份有限公司。位于中国白酒之都——江

苏省宿迁市，总占地面积 10 平方公里，总资产 562.5 亿元，员

工 3 万人，是行业内拥有两大“中国名酒”、两个“中华老字号”、

— 6 —

六枚中国驰名商标、两个国家 4A 级景区、两处国家工业遗产和

一个全国重点文物保护单位的企业。作为中国名酒的杰出代表，

洋河、双沟多次在全国评酒会上荣获国家名酒称号。2009 年公

司在深交所挂牌上市。2012年公司跻身FT上市公司全球500强。

招聘岗位：（1）综合行政岗 10 人

（2）工程建设岗 5 人

（3）生工技术岗 10 人

（4）智慧生产岗 5 人

5.中建八局第三建设有限公司。是中国建筑第八工程局有

限公司的子公司，前身为中国人民解放军基本建设工程兵第 22

支队 211 大队，2007 年 12 月整体改制为现单位，隶属中国建筑

股份有限公司。公司连续多年主要经济技术指标位列中建和江

苏建筑业双十强。公司拥有房屋建筑工程施工总承包特级资质

和建筑行业工程设计甲级资质，此外还有市政工程、机电工程

施工总承包壹级资质和地基基础、消防设施工程等 6 个专业承

包壹级资质。

招聘岗位:（1）项目专业工程师 20 人

6.南京亿高微波系统工程有限公司。成立于 2000 年，是覆

盖微波、高频、激光三大领域的治疗设备生产商。公司以“做

中国第一、世界一流的治疗设备生产商”为愿景，以帮助员工

— 7 —

实现自我价值，为全人类的健康贡献更多为使命，不断将新的

治疗理念及产品解决方案带入万千医疗机构。亿高微波一贯重

视创新与研发投入，公司依托人才聚集的优势，积极与国内外

多所大学展开深度合作，不断将创新思维融入产品。

招聘岗位：（1）研发工程师 8 人

（2）产品工程师 2 人

（3）质量工程师 2 人

（4）法规注册工程师 2 人

（5）生产技术工程师 2 人

（6）市场专员 3 人

（7）人力资源专员 3 人

（8）财务/内控专员 2 人

（9）总经办行政专员 2 人

（10）外贸专员 10 人

（11）销售工程师（基础维护） 20 人

7.科舸物联科技有限公司

8.南京传仕重工科技有限公司

9.江苏邦宁科技有限公司

10.中铁大桥勘测设计院集团有限公司华东分公司

11.南京合得智能科技有限公司

12.南京玛合雅企业管理咨询有限公司

— 8 —

13.江苏欧帝电子科技有限公司

14.南京肯德基有限公司

15.孩子王儿童用品股份有限公司

16.新生医疗美容集团有限公司

17.苏宁易购集团股份有限公司

18.大为医疗（江苏）有限公司

19.江苏吉家宠物用品有限公司

20.平安普惠融资担保有限公司扬州分公司

21.扬州扬工机械有限公司

22.南通尌氏供应链管理有限公司

23.碧桂园生活服务集团股份有限公司南通分公司

24.江苏双志新能源有限公司

25.江苏瑞科生物技术股份有限公司

26.江苏缝小白新材料科技有限公司